<b>Distinctio 3</b>	<b>106</b>
3.1.1 Vtrum Deum esse sit per se notum	<i>106</i>
3.1.2 Vtrum per creaturas possimus devenire in cognitionem Dei	<i>107</i>
3.1.3 Vtrum per rationes naturales possit deveniri in cognitionem Trinitatis personarum in divinis	<i>109</i>
3.2.1 Vtrum in omnibus creaturis sit vestigium Trinitatis	<i>110</i>
3.3.1 Quid sit mens	<i>113</i>
3.3.2 Vtrum in mente secundum ista tria, scilicet memoriam, intelligentiam et voluntatem, sit imago Trinitatis	<i>115</i>
3.3.3 Vtrum in memoria, intelligentia et voluntate attendatur imago Trinitatis quantum ad quaecumque obiecta vel solum quantum ad Deum	<i>117</i>
3.3.4 Vtrum memoria, intelligentia et voluntas insint substantialiter animae	<i>119</i>
Nota 1	<i>121</i>
Nota 2	<i>121</i>
<b>Distinctio 4</b>	<b>122</b>
4.1 Vtrum haec sit vera, “Deus genuit Deum”	<i>122</i>
4.2 Vtrum haec sit vera, “Deus est Trinitas” vel “Deus est tres personae”	<i>123</i>
4.3 Vtrum haec sit vera, “Deus genuit se vel alium Deum”	<i>124</i>
<b>Distinctio 5</b>	<b>126</b>
5.1.1 Vtrum haec sit vera, “essentia generat vel genita est”	<i>126</i>
5.1.2 Vtrum essentia sit principium generationis	<i>126</i>
5.2.1 Vtrum haec sit vera, “Filius est de substantia Patris”	<i>127</i>
5.2.2 Vtrum haec locutio sit vera, “Filius est Filius substantiae sive caritatis Patris”	<i>129</i>
5.2.3 Vtrum haec sit vera, “tres personae sunt unius essentiae”	<i>130</i>
<b>Distinctio 6</b>	<b>131</b>
6.1 Vtrum Deus Pater genuit Filium necessitate	<i>131</i>
6.2 Vtrum Deus Pater genuit Filium voluntate	<i>131</i>
<b>Distinctio 7</b>	<b>134</b>
7.1 Vtrum in Patre sit potentia generandi	<i>134</i>
7.2 Vtrum potentia generandi in divinis sit notionale vel essenziale	<i>135</i>
7.3 Vtrum potentia generandi sit in Filio	<i>136</i>
7.4 Vtrum Filius possit generare Filium	<i>137</i>
<b>Distinctio 8</b>	<b>139</b>
8.1.1 Vtrum Deus sit suum esse	<i>139</i>
8.1.2 Vtrum hoc nomen “qui est” sit proprium nomen Dei	<i>140</i>
8.1.3 Vtrum Deus mensuretur aeternitate	<i>141</i>
8.2.1 Vtrum Deus sit immutabilis	<i>143</i>
8.2.2 Vtrum solus Deus sit immutabilis	<i>144</i>
8.3.1 Vtrum solus Deus sit simplex	<i>145</i>
8.3.2 Vtrum Deus sit in praedicamento substantiae	<i>146</i>
8.3.3 Vtrum Deus sit corpus	<i>147</i>
8.3.4 Vtrum in Deo sint accidentia	<i>149</i>

<b>Distinctio 9</b>	<b>151</b>
9.1 Vtrum generatio sit in divinis 151	
9.2 Vtrum Filius possit dici alius a Patre 152	
9.3 Vtrum Filius sit coeternus Patri 153	
9.4 Vtrum debeat dici quod Filius nascitur semper 155	
<b>Distinctio 10</b>	<b>157</b>
10.1 Vtrum Spiritus Sanctus procedat ut amor 157	
10.2 Vtrum amor in divinis dicatur essentialiter vel personaliter 158	
10.3 Vtrum Spiritus Sanctus sit unio sive nexus Patris et Filii 160	
10.4 Vtrum hoc nomen “Spiritus Sanctus” conveniat tertiae in Trinitate personae 160	
<b>Distinctio 11</b>	<b>163</b>
11.1 Vtrum Spiritus Sanctus procedat a Patre tantum 163	
11.2 Vtrum Spiritus Sanctus distingueretur a Filio si non procederet ab eo 165	
11.3 Vtrum Spiritus Sanctus procedat a Patre et Filio in quantum sunt unum vel in quantum sunt duo 167	
<b>Distinctio 12</b>	<b>168</b>
12.1 Vtrum sit aliquis ordo processionis Spiritus Sancti ad generationem Filii 168	
12.2 Vtrum Spiritus Sanctus secundum aliquem ordinem procedat a Patre et Filio 169	
12.3 Vtrum Spiritus Sanctus procedat a Patre per Filium 169	
<b>Distinctio 13</b>	<b>171</b>
13.1 Vtrum in divinis sit una processio tantum vel plures 171	
13.2 Vtrum processionibus differant re vel ratione tantum 172	
13.3 Vtrum Spiritus Sanctus possit dici genitus 173	
13.4 Vtrum Spiritus Sanctus possit dici ingenitus 174	
<b>Distinctio 14</b>	<b>175</b>
14.1 Vtrum Spiritus Sancti sit aliqua missio temporalis 175	
14.2 Vtrum processio Spiritus Sancti possit dici datio sive donatio 176	
14.3 Vtrum detur Spiritus Sanctus vel dona eius tantum 177	
14.4 Vtrum sancti viri possint dare Spiritum Sanctum 178	
<b>Distinctio 15</b>	<b>179</b>
15.1 Vtrum alicui personae divinae conveniat mitti 179	
15.2 Vtrum personae Patris conveniat mitti 180	
15.3 Vtrum Filius mittat seipsum vel Spiritus Sanctus mittat seipsum vel Filium 181	
15.4 Vtrum sint duo modi missionis Filii 183	
<b>Distinctio 16</b>	<b>184</b>
16.1 Vtrum Spiritus Sanctus mittatur visibiliter vel conveniat visibiliter mitti 184	
16.2 Ad quos missio visibilis Spiritus Sancti fieri debet 186	
16.3 Vtrum Spiritus Sanctus secundum missionem visibilem sit minor Patre 188	
16.4 Vtrum secundum divinitatem Pater sit maior Filio et Filius non sit minor Patre secundum quod dicit Hilarius 189